h **C** cogitur. ex eadē instantia. secus si causa non sit  
inchoata. vt. l. eo. s. fi. Accur.

**I** ulianus scribi. als icipit lex iul. als si q. hominem

**I** k **T**enedit. vt. ar. s. de rei v. r. s. inau-  
te. s. q. l. e. l. ad exhibi. sed contra. l. eo. cu. seru. s. idem a ser  
uo. hic a dho sue  
possessore ipso est  
dolus admittus.

**I** Ad exhiben  
dū tenebit. si l. u.  
estimatione offe  
rat delato iureu  
rando in lit. re. s.  
p. dicto casu. vt. l.  
de in lue iurau.  
l. i. act. s. i.

**I** Julianus scribit: si quis  
hoiem quem possidebat  
occiderit: siue ad alium trā  
tulerit possessionem: siue ita  
rem corrugit ne haberi pos  
sit: ad exhibendū tenebit. q. a  
dolo fecit quoniam posside  
ret. **C** Proinde et si viuu vel  
oleu vel quid aliud effuderit  
vel corrigerit: ad exhibendū  
tenebit. **G** lans ex arbore  
tua in fundum meum decidit  
ego eā immisso pecore depasco  
qua actione possum teneri.  
Pomponius scribit cōpetere  
actionē ad exhibendū: si dolo  
malo pecus immisi ut glādes  
comederet: nā et si glās exta  
ret nec patiar. m. me rollere ad  
exhibendū teneberis: quēad  
modū si materiā meā delatā  
in agrum suū q. asperre non  
pateref: et placet nobis pō  
poni snia: siue glans exerit si  
ue cōsumpta sit. s. si extet  
etia iterdicto de glande legē  
da ut michi tertio quoq die  
glādis legende facultas es  
set vti potero si damni infecti  
cauero.

**F** orma ē q. dat esse rei/ et cō  
mutata forma substātiāl res  
nō dī eadē s. diversa. **Bal.**  
**C** Si q. rem fecerit ad aliuz  
quenire: videtur do. ma. fecis  
se quoniam possidat si mō  
hoc dolose fecerit. s. z. si q. s.  
rem deteriorē exhibuerit: eq  
ad exhibendū eu teneri sabi  
dum: id est in factum nomine exhibitionis. Uel distin  
gue an sit forma mutata: vt tunc detur vt hic. an nom  
et tunc non detur: vt hic innuit. et l. e. si quis. sed detur

**C** Si q. rem fecerit ad aliuz  
quenire: videtur do. ma. fecis  
se quoniam possidat si mō  
hoc dolose fecerit. s. z. si q. s.  
rem deteriorē exhibuerit: eq  
ad exhibendū eu teneri sabi  
dum: id est in factum nomine exhibitionis. Uel distin  
gue an sit forma mutata: vt tunc detur vt hic. an nom  
et tunc non detur: vt hic innuit. et l. e. si quis. sed detur

**C** Si exhibe  
dū. l. mo in factu  
vt. C. e. l. exhibe  
tiois. q. est s. fol.  
ibi non erat domi  
nus: hic sic. vel h  
datur ad exhibe  
dū. l. mo in factu  
vt. C. e. l. exhibe  
tiois. q. est s. fol.

**C** Ba exhibe  
dū. l. mo in factu  
vt. C. e. l. exhibe  
tiois. q. est s. fol.